
ZARZĄDZENIE NR 713/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 712/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 9 września 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 535) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8ED14E-B228-48D3-AFD3-46793BD6345E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 241 615,77 91,78 1 241 707,55

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60 396,47 91,78 60 488,25

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

60 396,47 91,78 60 488,25

852 Pomoc społeczna 1 728 697,75 4 936,00 1 733 633,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 800,00 4 936,00 173 736,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 800,00 4 936,00 170 736,00

Razem: 55 938 177,68 5 027,78 55 943 205,46

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 713/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 września 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8ED14E-B228-48D3-AFD3-46793BD6345E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 676 426,06 91,78 3 676 517,84

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60 396,47 91,78 60 488,25

4300 Zakup usług pozostałych 60 396,47 91,78 60 488,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 642 204,00 0,00 4 642 204,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 446 811,53 -10 000,00 436 811,53

75818 Rezerwy ogólne i celowe 359 049,99 -10 000,00 349 049,99

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 214 646,99 -10 000,00 204 646,99

801 Oświata i wychowanie 1 013 146,20 10 000,00 1 023 146,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 306 129,00 10 000,00 316 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 129,00 10 000,00 316 129,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 676 610,00 0,00 2 676 610,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 019 500,00 3 297,00 1 022 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 2 197,00 15 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 100,00 2 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 345 741,00 -3 297,00 1 342 444,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 235,00 -3 297,00 68 938,00

Razem: 26 885 743,78 91,78 26 885 835,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 713/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8ED14E-B228-48D3-AFD3-46793BD6345E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 390 642,75 4 936,00 4 395 578,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 857 228,00 4 936,00 862 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 707,00 4 936,00 563 643,00

Razem: 20 605 018,00 4 936,00 20 609 954,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 713/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8ED14E-B228-48D3-AFD3-46793BD6345E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2021-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




